21 de OCTUBRE de 1891. Miércoles, pasadas las 6.00 h de la mañana. Cuanto más avanzo, más se incrementa mi deuda. Me parece que cada vez soy más consciente de la enormidad y, por lo tanto, de la grandeza de esta deuda. Oh, Dios mío, nadie me ha dado ni ha podido darme lo que obtengo de ti; nadie me ha perdonado ni me hubiera podido perdonar lo que Tú me has disculpado, ni de la manera en que lo has hecho. *¿Quis unquam me tolerare potuisset nisi tu qui es infinitae misericordiae Deus? –Sufficit quantum in te peccavi, nunc te diligere volo. – O Deus, quot annis amisi in quibus te diligere et in amore tuo progredi potuissem et eos assumpsi ad peccandum in te! Ecce, me totum tibi dedo. -Ignoro quantum mihi vivendum superest: residuum tamen vitae meae, sive breve, sive longum sit, illud tibi totum consecro. Ad hunc finem hactenus exspectasti me. Sed nihil possum nisi tu adjuves me gratia tua. Nunc amo te: parce audaciae meae, ama tu etiam me; ne permittas me quidam facere quod impediatur quominus diligas me. Fac ut semper diligam te, ut semper tu quieras amare me et sic dilectio nostra aeterna sit nec inter te et me amplius dissolvatur. Hoc praesta, Pater aeternae, per amorem Jesu Christi, cum gratia Spiritu Sancti. Hoc praesta per intercessionem B. V. M. Matris ac B. Josephi et sancti angeli tutelam .* Todas mis resoluciones, todas mis obligaciones se resumen en un solo punto: respetar fielmente las Constituciones y hacerlas respetar según corresponda a mi cargo y mis poderes.

Hoc credo, hoc profiteor per quotidianam votorum renovationem: Ad gloriam sanctissimae Trinitatis, ad honorem B. V. M., ad salutem animae meae, ego, Josephus Simler, quod jam saepe promisi et vovi: nunc hodie gratissimo et hilari animo promitto et voveo .

Ad quotidianam votorum renovationem: Ad gloriam sanctissimae Trinitatis, ad honorem B. Mariae V. et animae meae salutem, ego, Josephus Simler, Deo profiteor atque libenti animo iterum voveo me perpetuo servatorum paupertatem, castitatem, obedientiam et stabilitatem ad normam Constitutionum Societatis Mariae. Ita me Deus adjuvet cum Virgine Immaculata. Formula professionis votorum: Ad gloriam sanctissimae Trinitatis, ad honorem B. Mariae et animae meae salutem, ego... Deo profiteor ac voveo me per unum annum (per duo, per tres annos, perpetuo) servatorum paupertatem, castitatem, obedientiam et stabilitatem ad normam Constitutionum Societates Mariae 133 .

21 de OCTUBRE de 1892. Viernes. Fiesta de los santos ángeles de la guarda (transferida). Aniversario de mi nacimiento (21 de octubre de 1833). *Adjuva me Domine Deus in bono proposito et sancto servitio tuo et da mihi nunc hodie perfectae incipere quia nihil est quod hactenus feci* (Imit. 1, 19).